VYSLEDKOVA LISTINA BEHU LAPAKEM 2013

Pof. Muzido 39 let
1. Michal Pfoff

2 Pavel Losensky
3 Jan Hosticka

4, Jakub Hodbod
5. Lukas Dusek
6

7

8

Tomas Pucholt
Ales Krejdl
. Pavel Stajer

9. Michal Katsiedl|
10. Rodan Svoboda
11.  Bohumil Sroubek
12.  Michal Cané¢ik
13. Martin Mastny
14. Michal Chromy
15. Tomas Kotab
16. Jakub Beranek
17. Petr Tamchyna
18. Michal Kucera
19. Jan Michl
20.  Miroslav Smariko
21. Vit Hofman
22. Jan Bare$
23.  OndrejCernohorsky
24, Miroslav Dokladal
25.  Simon Hrabec
26. Martin Vaclavek
27. Ales Jedlicka
28. Stanislav Kotab
29. Jan Mo3ovsky
30. Stépan Busta
31. Michal Ryslink
32. Petr Pokorny
33. Lukas Backady
34. Michal Prochazka
35. Adam Hubner

Pof. Muzido 49 let
1. Antonin Klika
2 Jan Reichl

3 Metodéj Fikes
4, lvan Raboch
5. Jifi Vicek
6

7

8

Pavel Slepicka
Yannick Maravaud
. Petr Schovanek
9. Petr Suchanek
10. Ladislav Fanta
11. Pavel GreguSka
12. Libor Vavak
13.  Stépan Matula
14. Tomas Placatka
15. Petr Kuptik
16. Pavel Hons
17. Viktor Mike$

1989 Kanoistika Podébrady
1977 TJ Sokol Unhost
1979 Dejvice

1985 Pomali kluci Liberec
1986 Bubakovsti Kocoufi
1994 Sokol Unhost

1975 Praha

1986 Bubakovsti Kocoufi
1982 AC Praha 1890
1986 Praha

1984 TJ Sokol Unhost
1974 AK Sokolov

1975 Revnice

1986 Usti nad Labem
1976 Stfedokluky

1988 MK Kladno

1981 MK Kladno

1985 Tuchlovice

1984 Kladno

1980 Spona Teplice Usti nad Labem

1992 Nové Straseci

1980 OU Holubice

1984 MK Kladno

1990 MSec

1992 Praha

1993 BK Louny

1986 EC Lokomotiva Mumie
1975 Stfedokluky

1996 Kladno

1974 Kladno

1979 Kladno

1974 Novo Kladno

2000 Roudnice nad Labem
1991 BK Louny

1982 Kladno

1964 Loko Beroun

1970 MK Kladno

1967 A.C. TEPO Kladno
1966 Loko Beroun

1973 Spona Teplice
1972 MK Zebrak

1971 Kralupy nad Vitavou
1965 Krésky Les

1972 AC Obora Hvézda
1966 Kladno

1971 Kadan Patrik

1965 Bowling Sadska
1970 Extrem Kladno
1972 Kladno HabesSovna
1964 Knizkovice

1970 MK Kladno

1965 Mlada Boleslav

31
10
65
23
79
35
17
78
1
26
24
67
12
83
63
85
111
22
42
34
77
104
61
108
50
9
82
62
93
70
69
90
76
8
113

St. Cislo
20
4
109
25
11
19
112
3
53
84
64
33
91
97
29
51
41

Cas
35:18
35:25
36:36
37:35
37:52
38:18
38:20
38:21
38:35
38:36
38:52
39:47
41:08
41:20
41:37
41:47
42:04
42:33
42:43
43:17
43:24
43:44
43:52
44:45
46:14
46:17
46:33
46:51
47:33
47:37
47:39
49:12
49:19
50:56
53:42

Cas
33:23
35:19
35:39
37:09
37:10
37:14
37:41
37:45
38:08
39:44
40:00
40:02
41:22
42:13
42:35
42:57
43:25



Zbynék Zak

Petr Neufuss
Marcel Chladek
Peter Kamensky
Huber Kincl
Rudolf Backady

Muzi do 59 let

Miroslav Patera
Vaclav Klos
FrantiSek Krecek
Jaroslav Stastny
Vilém Hrdina

Jifi Turek

Quido Hartman
Petr Tyl

Josef Beranek
Ladislav Dvorak
FrantiSek DouSa
Karel Filip

Jan Vimer
Otakar Wiener
Petr Novotny

Muzi 60-69 let

Jiti Maly

Slava Pilik

Jifi Fingerhut
FrantiSek Tama
Karel Cerny

Muzi nad 70 let
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Ladislav Tlusty
Zeny do 34 let

o
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Zuzana Rusinova
Simona Nekolova
Jana Kmunickova
Lenka Hnizdilova
Ivana Slavickova

Zeny 35-44 let

o
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Ivana Collie
Katarina Triskova
Petra MoSovska
Lene Placatka
Petra Srajerova

Zeny nad 45 let

NSO ORrON2TD ORWODN 2D

Zavod probéhl v sobotu 11. kvétna 2013 v lesoparku LAPARK za oblaéného pocasi pfi teploté 14 stupnu.

Hana Breburdova
Alice Prochazkova

Reditel zavod(
Zdenék Kucdera

1967 Kladno

1969 Kladno

1968 Rakovnik

1969 Most

1965 Portos Praha

1969 Roudnice nad Labem

1963 BK Louny
1960 MK Kladno
1958 Doksy

1957 MK Kladno
1956 Bohnice

1962 Chaloupky
1962 Hasic¢i Praha
1954 BK Louny
1958 MK Kladno
1962 Bald

1960 Sokol Lodenice
1955 Nové Straseci
1955 Kladno

1956 MK Kladno
1960 Novo Kladno

1953 AC Ceska Lipa

1950 Pansky Mlyn Rakovnik
1953 MK Kladno

1953 MK Kladno

1950 Praha

1940 MK Kladno

1983 Usti nad Labem

1985 Balaz Extrem Team Ostrava
1984 MK Kladno

1986 MsSec

1980 Radotin

1976 TJ Unhost

1971 Praha

1970 Kladno

1973 Kladno HabeSovna
1974 Zvolenéves

1961 MK Kladno
1959 MK Kladno

Hlavni rozhod¢i
Jifi Klesnil

100
106
59
49
28
74

St. Cislo
7
80
55
102
68
21
81
5
87
54
110
73
60
36
101

St. cislo
16
40
14
13
96

St. Cislo

27

St. cislo
32

2

37

107

15

St. cislo
43
46
92
99
57

St. Cislo
88
89

45:04
45:06
46:29
47:10
47:47
48:14

Cas
39:32
40:00
40:03
40:18
40:59
42:09
42:23
43:08
44:33
44:36
46:34
46:42
47:44
52:46
52:46

Cas
39:32
43:30
45:37
46:35
59:13

Cas
1:00:48

Cas
45:43
46:53
48:25
50:56
54:48

Cas
41:54
47:19
47:56
50:19
57:17

Cas
49:38
1:00:19



